S P E C I M E N
C H A R A C T E R V M S E V
T Y P O R V M P R O B A T I S S I M O R V M ,
I N C O N D I T E Q V I D E M , S E D S E C V N -
D V M S V A S T A M E N D I F F E R E N T I A S P R O -
P O S T I V M , T A M I P S I S L I B R O R V M A V T O R I B V S ,
Q V A M T Y P O G R A P H I S A P P R I M E V T I L E
E T A C C O M M O D A T V M .

¶ Quis credidit Auditui nostro: & brachium Iehouæ cui Reuelatum est, Et ascendit sicut virgultum CORAM eo, & velut radix de terra deserti: Non erat forma ei, neque decor. ☩ AE. CE.

m Petit Canon de Garamond.

Afpeximus autem eum, & non erat aspe^mtus, & Non desiderauimus eum videre. Despectus fuit & Reiectus inter viros vir dolorum, & expertus Infirmitatem, & veluti absconsio faciei Ab eo, despectus inquam, & non putauimus eum. Verè languores nostros ipse tulit, & dolores nostros portauit, nos Autem reputauimus Eum plagis affectum, Percussum à Deo & HVMILIATVM. W. H. S. G.

Deo & HVMILIATVM.

W. H. S. G.

Romain Paragon de Garamond

Græc. Parangon de Robert GranIon

Cursifff Parangon de GranIon

Ipse autem vulneratus & propter preuaricationes nostras
Attritus est [επειδηλλειν αυτώ ο ἔκατον ζαρχός, παρακαλων αυ-
propter iniurias nostras, castigatio pacis nostræ super eum
Et liuor eius sanitas fuit nobis. Omnes nos sicut oues errauimus,
vnusquisque ad viam suam Declinauit, & Iehouah con-
iecit in illum iniurias omnium nostrum. Oppressus fuit,
& ipse afflictus, & non Aperuit os suum. Sicut agnus ad MA-
CTATIONEM ductus est, et velut ouis coram tondente se obm.

Nec aperuit os suum. A carcere & iudicio sublatus est: & Gene-
τον καὶ λέγων, Κυριε ο παῖς μαθεῖσθη Ἰησοῦς. ¶ ¶ rationem eius
Quis enarrabit, Quia abcessus est è terra viuentium, propter præ-
uaricationem populi Mei plaga fuit ei. Et dedit cum impijs sepul-
turam eius, & cum diuite in Morte sua: Quamuis iniuritatem
non fecerit, Nec dolus fuerit in ore eius. Jehouah Autem voluit
conterere eum & ægrotare fecit eum: Quum posuerit seipsum sa-
cristicum pro delicto Anima eius. ¶ ¶

Romain Gros Text de Garamond

Videbit semen prolongabit dies, & voluntas Jehouæ in Manu eius prosperabitur. Propter laborem animæ suæ videbit fructum quo saturabitur, scientia sui iustificabit iustus seruos meus multos, & iniquitates ipsorum ipse portabit. Ideo partem dabo ei cum multis & cum fortibus diuidet spolia, Et quod effudit in **MORTEM ANIMAM** suam,

Et eum praevaricatoribus Annumeratus est, ipse quoque peccatum Multorum tulist et pro transgressoribus rogavit auda sterilis quae non paris decanta laudem et hinni quæ non pariebas quoniam multi filii desertæ magis quam eius quæ habebat virum dicit Dominus, & dilata locum tentorii tui et pelles tabernaculorum tuorum extende ne parcas longos fac funiculos tuos